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En mutlu anlarınızı The Local House Alaçatı ile  
ölümsüzleştirin 

 

 

The Local House Alaçatı’da her etkinliğin benzersiz olduğunu biliyoruz. 

İster düğün ister nişan ister doğum günü kutlaması veya başka bir özel 

etkinlik planlıyor olun, çok yönlü etkinlik alanımız ihtiyaçlarınıza uyacak 

şekilde özelleştirilebilirken size benzersiz ve unutulmaz bir deneyim 

yaşatır. Çok yönlü etkinlik alanımıza ek olarak restoranımızı ve diyagonal 

tasarımlı havuz alanımızı dileğiniz gibi bir etkinlik alanına 

dönüştürebiliriz. Sıcak ve davetkâr ambiyansıyla restoranımız, özel akşam 

yemekleri veya kokteyl resepsiyonları için büyüleyici bir ortam sunarken 

daha büyük etkinlikler için muhteşem manzarası ve ferahlatıcı 

ambiyansıyla diyagonal tasarımlı havuz alanımız açık hava etkinlik alanı 

sunmaktadır. Mutfaktaki ustalığı ve taze, yerel kaynaklı malzemeler 

kullanmaya olan bağlılığıyla ünlü şefimiz, tercihlerinize ve damak tadınıza hitap eden özelleştirilmiş bir menü oluşturmak için 

sizinle yakın bir şekilde çalışacaktır. 

 

 
 

DAVET ALANI KAPASITESI 
 

 M2                                                   Havuz                                              Kapasite 

Havuz Başı  -Bahçe 216 m²          11x4,5 mt                     100 kişi 
Brasserie Restaurant                       49 m²      7 x 7 mt                                              50 kişi 

 
 
Ege’nin en güzel manzarasında, The Local House 
Ayasaranda'da muhteşem anılar sizi bekliyor 
 
Doğanın en güzel renklerinin dans ettiği Ayasaranda Koyu’nun büyüleyici 

atmosferinde unutulmaz davetler ve organizasyonlar gerçekleştiriyoruz. Sizi, Ege’nin 

meltemi eşliğinde, zeytin ağaçlarının altında gerçekleştireceğiniz etkinliklerle 

benzersiz anlar yaşamaya davet ediyoruz. Büyülü anlar için hazır olun! 
 

The Local House Ayasaranda, Sakız Adası’nın göz alıcı manzarası ve Ayasaranda 

Koyu’nun eşsiz konumuyla, doğanın huzurunu ve konforunu bir arada sunuyor. Doğal 

taşlar, zeytin ağaçları ve palmiyelerle çevrili olan otelimiz, görsel ve lezzet 

deneyimleriyle misafirlerini büyülüyor. Sakız Adası ve deniz manzarası eşliğinde 

unutulmaz etkinliklere imza atıyoruz. 
 

Kurumsal organizasyonlardan özel kutlamalara kadar her türlü etkinliğe ev sahipliği 

yapacak kapasite ve esnekliğe sahip olan The Local House Ayasaranda, İster şık bir 

düğün, ister samimi bir doğum günü, isterse heyecan verici bir lansman olsun her 

detayın titizlikle düşünüldüğü ve zevkinize göre özelleştirildiği bir deneyim sunuyor. 
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The Local House Ayasaranda, doğanın büyüsüyle çevrili, göz kamaştırıcı bir mekân olarak karşınıza çıkıyor. Özel 

çim alanımızda yemyeşil doğanın içinde huzurlu anlar yaşarken havuz başında düzenlenecek etkinliklerle 

misafirlerinizi büyüleyebilirsiniz. Restoranımızda şeflerimizin özel tarifleriyle damakları şenlendirirken özel plaj 

alanımızda gün batımının romantik atmosferinde keyif dolu anlar yaşatabilirsiniz. Ayrıca Local Pool Barımız, deniz 

manzarası eşliğinde keyifli buluşmalar ve kutlamalar için ideal bir ortam sunuyor. Şarap tadımı yapabileceğiniz bu 

özel alan, etkinliklerinize daha da renk katacak. The Local House Ayasaranda, her detayı incelikle düşünerek 

unutulmaz bir konaklama ve etkinlik deneyimi için sizleri bekliyor. 

 
                                                DAVET ALANI KAPASITESI 

Çim Alan                                                                                                                                                          Havuzbaşı 

750 m2 - Yemekli 350 kişi / Kokteyl 500 kişi                                             450 m2 – Yemekli 200 kişi / Kokteyl 300 kişi 
 
 
Havuz Ölçüsü                                                                                                                                        L’Saranda Restaurant 

20 X 5 MT / Kullanım Kapasitesi 60 kişi                                                                                                  Açık Alan: 80 kişi 
 
 

Hayal ettiğiniz etkinliği gerçeğe dönüştürmek için buradayız. 

Etkinlik planlama ekibimiz ve yaratıcı şeflerimiz her detayı özenle düşünerek size unutulmaz anlar 

yaşatmayı hedefliyor. Siz de büyülü anlar yaşamak ve etkinliklerinizde fark yaratmak istiyorsanız bize 

ulaşın ve hayalinizdeki etkinliği birlikte planlayalım. 

 

Daha fazla bilgi almak ve rezervasyon yaptırmak için bize +90 507 445 00 00 numaralı telefondan ve 

event@thelocalhouse.com.tr den ulaşabilirsiniz. 

 
 

     
 


